Электрические
тали RW
3Электрические тали RW
Содержание:
Варианты исполнения ...........................................................4
Условное обозначение тали .................................................5
Комплект поставки ................................................................6
Общая информация ...............................................................7

• Полиспаст 2/1 (для талей г/п 10 т — 4/2)
5Электрические тали RW
Условное обозначение тали
RW  10 2 3 УХЛ 3.1
Климатическое исполнение
Высота подъема:
	 1 — 6,0 м (при полиспасте 2/1);
	 2 — 9,0 м (при полиспасте 2/1);
	 3 — 12,0 м (при полиспасте 2/1);
	 4 — 18,0 м (при полиспасте 2/1); 9,0 м
(при полиспасте 4/2);
	 5 — 24,0 м (при полиспасте 2/1); 12,0 м
(при полиспасте 4/2);
	 6 — 30,0 м (при полиспасте 2/1); 18,0 м
(при полиспасте 4/2);
	 7 — 36,0 м (при полиспасте 2/1); 24,0 м
(при полиспасте 4/2).
Грузоподъемность:
	 2 — 0,5 т (при полиспасте 2/1);
	 3 — 1,0 т (при полиспасте 2/1);
	 4 — 2,0 т (при полиспасте 2/1);
	 5 — 3,0 т (при полиспасте 2/1);
	 6 — 5,0 т (при полиспасте 2/1); 10,0 т
(при полиспасте 4/2).
Исполнение корпуса:
	 01 — стационарное, на лапах, полиспаст 2/1;
	 02 — стационарное, на пальцах, полиспаст 2/1;
	 10 — с электроприводом механизма передви-
жения, полиспаст 2/1.
Индекс отсутствует — 8 м/мин (при полиспасте
2/1), 7 м/мин (при полиспасте 4/2).
RW — таль электрическая канатная типа RW;
RWK — таль электрическая канатная типа RW
кранового исполнения с полиспастом 4/2.
6 Электрические тали RW
Комплект поставки
• Таль